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ATTIVITA' PASSIVITA'
Conto Descrizione Saldo Descrizione
2: Tmmob. oni immateriali 35.013,61 Immobilizzazioni immateriali 1 2
2100 Costi di impianto ed 35.013,61 2109 F.do amm. costi impianto e 10.272,24
210000 Spese di costituz. e modif. 35.013,61 (210900 F.do amm. spese di costituz. e

Immobilizzazioni materiali

929,10

Altri beni

Macchine uff. elettr. ed 929,10

Crediti verso terzi 638,00
314007 Depositi cauzionali 100,00
314009 Acconti di imposta Irap 38,00
314015 Crediti verso soci

Ratei e risconti attivi

Ratei attivi

340000 Ratei attivi

3410 Risconti attivi

341000 Risconti attivi

B0 Dbl i
6080 Debiti verso istituti di
608001 Debiti v/INAIL

2239
223901

3300
330000

10.272,24

Immobilizzazioni materiali = " ]

F.do amm. Altri beni

F.do amm. Macchine uff. elettr.
Disponibilitd liquide

Depositi bancari e postali
Banca c/c
Banche c/c conciliazione

77.445,33
1.605,09

Batrinmonic nett

400000
4030
403000
4050
405000

Capitale sociale
Capitale sociale
Riserva legale

Riserva legale
Riserve statutarie

Riserve statutarie

g0 Bit: :
6010 Debiti verso banche e altri
601050 Carta credito BCC

6030 Debiti verso fornitori
6030007000014 TIM SPA

603000/000022 INVERNICI ALESSANDRO
603002/000009 MAZZOLENI ALESSANDRO
603002/000010 STUDIO COMMERCIALISTI ASSOCIATI
603002/000011 NEMBRINI LUCA

603002/000014 TIM SPA

603002/000019 TRENTINI CARMELITA
603004/000014 TIM SPA

6070 Debiti Tributari

607008 Debiti v/Erario rit.dip.
607009 Debiti v/Erario rit.lav.aut.
6080 Debiti verso istituti di
608000 Debiti v/INPS

6090 Altri debiti

609000

10.000,00
10.000,00
9,14

9,14
173,58
173,58

19.370,73
285,36
1.235,07
3.588,00
6.787,19
3.172,00
0,03
4.229,33
73,75
1.082,61
205,28
877,33
836,00
836,00
1.018,00
1.018,00

Debiti v/dipendenti per

Ratei’e risconti passis
Ratei passivi
700000 Ratei passivi 8.890,57
7010 Risconti passivi 2.801,38
701000 Risconti passivi 2.801,38
TOTALE 122.899,98 TOTALE 133.790,57
PERDITA D'ESERCIZIO 10.890,59

TOTALE A PAREGGIO

133.790,57
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COSTI RICAVI
Conto Descrizione Saldo Descrizione

s Eosti della produzione §1.436,86 |80 Valore dalia produzions 76,000,68
9000 Acquisti di materie prime 1.180,50 | 8040 | Altri ricavi e proventi 76.000, 68
900004 Beni di valore infer. 516,46 284,87| 804001 Arrotondamenti attivi 1,53
900007 Cancelleria 772,78 804004 Contributi in conto esercizio 75.999,15
900009 Materiale pubblicitario 122,85
9010 Acquisizione di servizi 49.472,55
901000 Manutenzioni e riparazioni 497,76
901005 Spese telefoniche 862,11
901007 Spese postali 25,21
901012 Consulenze tecniche 34.944,32
901013 Servizi amministrativi 6.929,07
901015 Servizi vari commerciali 1.235,07
901020 Mostre e fiere 976,00
901022 Assicurazioni 91,31
901024 Spese viaggio 254,86
901026 Spese per servizi bancari 87,00
901028 Emolumenti organo controllo 3.172,00
901039 Alberghi e somm. 30,50
901050 Servizi non documentati 367,34
9020 Godimento beni di terzi 4.957,86
902000 Affitti e locazioni 2.685,00
902003 Canoni di noleggio 2.272,86
9030 Costi per il personale 17.287,22
903000 Stipendi e salari 13.214,26
903002 Contributi su stipendi e salari 4.072,96
9040 Ammortamento delle 7.095,63
904000 Ammortamento spese di 7.002,72
904024 Ammortamento ordinario macchine 92,91
9080 Oneri diversi di gestione 1.443,10
908002 Imposta di bollo 40,00
908004 Imposta di registro 967,00
908006 Tasse di concessione 309,87
908007 Altre imposte e tasse 120,00
908012 Arrotondamenti passivi 2,04
908090 Penalita contrattuali ded. 80%
SIS oriers EiRanziari
910A0 . Oneri finanziari
910003 Interessi passivi di conto 1.303,59
910007 Spese diverse bancarie 4.150,79
910090 Int. pass. v/forn. ded. 80% 0,03

TOTALE 86.891,27 TOTALE 76.000,68

PERDITA D'ESERCIZIO 10.890,59

TOTALE A PAREGGIO

86.891,27




